
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00110/2020 (SRP) 

Às 16:40 horas do dia 21 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8276/2020, Pregão nº 00110/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: TINTA IMPRESSORA
Descrição Complementar: TINTA IMPRESSORA, MATERIAL PIGMENTAÇÃO COLOIDAL, COR CIANO, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON L355, CARGA REFIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 70 ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Frasco 70,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,5100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS VARI , pelo melhor lance de R$ 6,0000 e a quantidade de 65 Frasco 70,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS

VARI, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, Melhor lance: R$ 6,0000

Homologado 21/12/2020
16:40:10

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 2
Descrição: TINTA IMPRESSORA
Descrição Complementar: TINTA IMPRESSORA, MATERIAL PIGMENTAÇÃO COLOIDAL, COR MAGENTA, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON L355, CARGA REFIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 70 ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Frasco 70,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,7300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS VARI , pelo melhor lance de R$ 6,0000 e a quantidade de 65 Frasco 70,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS

VARI, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, Melhor lance: R$ 6,0000

Homologado 21/12/2020
16:40:19

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 3
Descrição: TINTA IMPRESSORA
Descrição Complementar: TINTA IMPRESSORA, MATERIAL PIGMENTAÇÃO COLOIDAL, COR PRETA, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON L355, CARGA REFIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 70 ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Frasco 70,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,5900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS VARI , pelo melhor lance de R$ 6,0000 e a quantidade de 100 Frasco 70,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS

VARI, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, Melhor lance: R$ 6,0000

Homologado 21/12/2020
16:40:29

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 4
Descrição: TINTA IMPRESSORA
Descrição Complementar: TINTA IMPRESSORA, MATERIAL PIGMENTAÇÃO COLOIDAL, COR AMARELA, APLICAÇÃO IMPRESSORA EPSON L355, CARGA REFIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 70 ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Frasco 70,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS VARI , pelo melhor lance de R$ 6,0000 e a quantidade de 65 Frasco 70,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS

VARI, CNPJ/CPF: 26.864.855/0001-54, Melhor lance: R$ 6,0000



Homologado 21/12/2020
16:40:41

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 5
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 CB435A, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1
HP LASER P005
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19,9900 , com valor negociado a R$ 18,0000 e a quantidade de 20
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ/CPF:

29.500.349/0001-74, Melhor lance: R$ 19,9900, Valor Negociado: R$ 18,0000

Homologado 21/12/2020
16:40:50

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 6
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF283A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 22,0000 , com valor negociado a R$ 15,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60, Melhor

lance: R$ 22,0000, Valor Negociado: R$ 15,0000

Homologado 21/12/2020
16:40:59

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 7
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 CB436A, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1
HP LASERJET M1120 MFP
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,4100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 18,0000 , com valor negociado a R$ 14,4000 e a quantidade de 45 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60, Melhor

lance: R$ 18,0000, Valor Negociado: R$ 14,4000

Homologado 21/12/2020
16:41:10

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 8
Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA
Descrição Complementar: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN, TIPO CILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA
CILINDRO 1 DR-620
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 71,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 45,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA,

CNPJ/CPF: 10.820.186/0001-89, Melhor lance: R$ 45,0000

Homologado 21/12/2020
16:41:21

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 9
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CE505A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20,5000 , com valor negociado a R$ 19,0000 e a quantidade de 140
Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ/CPF:

29.500.349/0001-74, Melhor lance: R$ 20,5000, Valor Negociado: R$ 19,0000

Homologado 21/12/2020
16:41:30

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 10
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CE285A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,8100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 18,0000 , com valor negociado a R$ 15,8000 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60, Melhor

lance: R$ 18,0000, Valor Negociado: R$ 15,8000

Homologado 21/12/2020
16:41:40

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 11
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CE278A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 35,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 18,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60,

Melhor lance: R$ 18,0000

Homologado 21/12/2020
16:41:49

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 12
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-450, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60,

Melhor lance: R$ 20,0000

Homologado 21/12/2020
16:41:58

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 13
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO ML-2850B, REFERÊNCIA IMPRESSORA ML-2850ND/ ML2851ND, TIPO
CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, DURABILIDADE 5.000 PÁGINAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 79,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 33,0000 e a quantidade de 45 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60,

Melhor lance: R$ 33,0000

Homologado 21/12/2020
16:42:07

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 14
Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA
Descrição Complementar: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER INTELIFAX 2840, TIPO CILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA
CILINDRO 1 DR-420
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 72,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 34,0000 e a quantidade de 20 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

10.210.196/0001-00, Melhor lance: R$ 34,0000

Homologado 21/12/2020
16:42:18

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 15
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-3382, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 59,4700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

10.210.196/0001-00, Melhor lance: R$ 32,0000

Homologado 21/12/2020
16:42:26

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 16
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, MLT-D101S
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 33,0000 , com valor negociado a R$ 30,0000 e a quantidade de 35 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60, Melhor

lance: R$ 33,0000, Valor Negociado: R$ 30,0000

Homologado 21/12/2020
16:42:35

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 17
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 6 662XL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 64,9000 e a quantidade de 25 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA,

CNPJ/CPF: 10.820.186/0001-89, Melhor lance: R$ 64,9000

Homologado 21/12/2020
16:42:44

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 18
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA COLORIDA, REFERÊNCIA CARTUCHO 6 662XL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 68,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

10.210.196/0001-00, Melhor lance: R$ 68,0000

Homologado 21/12/2020
16:42:54

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 19
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-3392, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 36,0000 , com valor negociado a R$ 34,0000 e a quantidade de 10



Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ/CPF:

29.500.349/0001-74, Melhor lance: R$ 36,0000, Valor Negociado: R$ 34,0000

Homologado 21/12/2020
16:43:04

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 20
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-2370, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 105 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 35,9500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a quantidade de 105 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60,

Melhor lance: R$ 20,0000

Homologado 21/12/2020
16:43:14

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 21
Descrição: CARTUCHO TONER COPIADORA MINOLTA
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER COPIADORA MINOLTA, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-217
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 30,2500 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI, CNPJ/CPF:

29.500.349/0001-74, Melhor lance: R$ 30,2500

Homologado 21/12/2020
16:43:25

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 22
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF226A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 67,9700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 31,0000 e a quantidade de 35 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60,

Melhor lance: R$ 31,0000

Homologado 21/12/2020
16:43:34

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 23
Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA
Descrição Complementar: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA BROTHER L2540DW, TIPOCILINDRO ORIGINAL, REFERÊNCIA CILINDRO 1
DR-2340
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 57,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 36,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

10.210.196/0001-00, Melhor lance: R$ 36,0000

Homologado 21/12/2020
16:43:45

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 24
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA KYOCERA
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA KYOCERA, REFERÊNCIA CARTUCHO TK-5232K, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 995,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



Adjudicado para: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 450,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

10.210.196/0001-00, Melhor lance: R$ 450,0000

Homologado 21/12/2020
16:43:53

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 25
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA KYOCERA
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA KYOCERA, REFERÊNCIA CARTUCHO TK-5232K, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 282,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 170,0000 e a quantidade de 65 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA,

CNPJ/CPF: 10.820.186/0001-89, Melhor lance: R$ 170,0000

Homologado 21/12/2020
16:44:04

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 26
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 3 CF248A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 49,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 37,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA,

CNPJ/CPF: 10.742.589/0001-57, Melhor lance: R$ 37,0000

Homologado 21/12/2020
16:44:15

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Item: 27
Descrição: FUSOR
Descrição Complementar: FUSOR, APLICAÇÃO IMPRESSORA BROTHER, MODELO ORIGINAL, CÓDIGO 1 LU8233001
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 720,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no julgamento 18/12/2020 16:10:58 - Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM FRACASSADO.
Homologado 21/12/2020 16:44:25 VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA

Item: 28
Descrição: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA
Descrição Complementar: CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO CILINDRO FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL, REFERÊNCIA COPIADORA BROTHER, COR
PRETA, REFERÊNCIA CILINDRO 1 DR 750/ 720
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 96,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

10.210.196/0001-00, Melhor lance: R$ 35,0000

Homologado 21/12/2020
16:44:25

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 29
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 Q7553X, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1
LASERJET P2014
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 54,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825 , pelo melhor lance de R$ 28,0000 e a quantidade de 40 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825, CNPJ/CPF:

35.951.180/0001-71, Melhor lance: R$ 28,0000

Homologado 21/12/2020
16:44:35

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 30
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-650, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45,9500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825 , pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a quantidade de 120 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825, CNPJ/CPF:

35.951.180/0001-71, Melhor lance: R$ 19,0000

Homologado 21/12/2020
16:44:45

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 31
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CF280A
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825 , pelo melhor lance de R$ 15,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATASCHA LOPES MARANGON 36532127825, CNPJ/CPF:

35.951.180/0001-71, Melhor lance: R$ 15,0000

Homologado 21/12/2020
16:44:54

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 32
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-3472, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 74,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TREMA BRASIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 110 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREMA BRASIL EIRELI, CNPJ/CPF: 19.577.163/0001-60,

Melhor lance: R$ 32,0000

Homologado 21/12/2020
16:45:05

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Item: 33
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO DR 3440, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 100,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 34,0000 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2020
11:17:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF:

10.210.196/0001-00, Melhor lance: R$ 34,0000

Homologado 21/12/2020
16:45:15

VICENTE JULIANO MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


